ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2014-2015 учебном  году по

искусству

р.п. Умѐт                                                                                                                                                           « 4» декабря 2014г.

Количество участников олимпиады:    8 чел.

Председатель жюри:  Соснова И. А.

Члены жюри:  Понафидина Е. А., Федина Ж. Р.

Повестка дня

1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству

Решили:

1. Утвердить таблицу результатов участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

искусству

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству
9-11 класс

№

п/

п

Ф.И.О.

участника

ОУ класс Ф.И.О.

учителя

(полностью)

кол-во

баллов

%

выполнения

место статус

1 Ковалѐва

Наталия

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

9 «А» Соснова

Ирина

Анатольевна

112 50,4 I победитель

2 Кривошеина Муниципальное бюджетное 9 «А» Соснова 94 43 II призѐр

Елизавета

Дмитриевна

общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

Ирина

Анатольевна

3 Путина

Вероника

Владимировн

а

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

9 «А» Соснова

Ирина

Анатольевна

31 13,9  участник

4 Горшкова

Евгения

Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

9 «А» Соснова

Ирина

Анатольевна

16 7  участник

10 класс

№

п/

п

Ф.И.О.

участника

ОУ класс Ф.И.О.

учителя

(полностью)

кол-во

баллов

%

выполнения

место статус

1 Рожкова Алина Муниципальное бюджетное 10 «Б» Соснова 114 62 I победитель

Игоревна общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

Ирина

Анатольевна

2 Исмаилова

Алина

Александровн

а

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

10 «Б» Соснова

Ирина

Анатольевна

50 27  участник

3 Лозбякова

Алина

Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

10 «Б» Соснова

Ирина

Анатольевна

49 26,4  участник

4 Канаев Роман

Павлович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

10 «А» Соснова

Ирина

Анатольевна

46 24,8  участник

Председатель жюри:                             И. А. Соснова

Члены жюри:                                         Е. А. Понафидина

                                                               Ж. Р.  Федина